6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Постановление
23.03.2017

№ 180-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 09.03.2017 № 134-п «Об утверждении планов контрольных мероприятий администрации города Нефтеюганска в отношении сельскохозяйственных производителей
на 2017 год»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 420-п  «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2016-2020 годах», приказом  Департамента природных ресурсов и несырьевого сектора экономики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                  от 18.03.2014 № 5-нп «Об утверждении формы соглашения о предоставлении органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры субсидии по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов в рамках реализации государственной  программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2016-2020 годах», постановлением администрации города Нефтеюганска от  20.03.2017 № 168-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.01.2017 № 22-п Об утверждении списка получателей субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов на территории муниципального образования город Нефтеюганск на 2017 год», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 09.03.2017 № 134-п «Об утверждении планов контрольных мероприятий администрации города Нефтеюганска в отношении сельскохозяйственных производителей на 2017 год» изменения, а именно:

1.1.Приложения 3, 5 к постановлению изложить согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

1.2.В пункте 1, подпункте 2.1 пункта 2 постановления цифру «15» заменить на цифру «16».

1.3.Дополнить постановление приложением 16 согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска
                                                             С.Ю.Дегтярев
Приложение 1

к постановлению
администрации города
от 23.03.2017 № 180-п
План

контрольных мероприятий КФХ «Пушкарёв А.Н.» на 2017 год
	Период
	Контроль-ные дойки
	Определение живого веса сельскохо-зяйственных животных и птицы в разрезе половозрастных групп
	Определение убойного веса сельскохо-зяйственных животных и птицы разрезе половозраст-

ных групп
	Пересчет наличия сельскохо-зяйственных животных и птицы разрезе половозраст-

ных групп
	Осмотр объектов по переработке, хранению молочной продукции
	Замер посевной площади картофеля и овощей открытого и овощей закрытого грунта
	Контрольный сбор урожая картофеля и овощей открытого и овощей закрытого грунта

	январь
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	февраль
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	март
	-
	-
	-
	-

	-
	-

	апрель
	-
	-
	-
	-

	-
	-

	май
	-
	КРС, МРС, свиньи
	КРС, МРС, свиньи
	КРС, МРС, свиньи
	-
	-
	-

	июнь
	КРС, МРС
	-
	-
	-
	+
	Замер посевной площади в растениеводстве открытого грунта производится в период начала сбора урожая

	Контрольный сбор овощей открытого грунта производится в период начала сбора урожая

	июль
	-
	-
	-
	-
	-

	август
	-
	МРС, свиньи
	МРС, свиньи
	МРС, свиньи
	-

	сентябрь
	-
	-
	-
	-
	-

	октябрь
	КРС, МРС
	КРС, МРС, свиньи
	КРС, МРС, свиньи
	КРС, МРС, свиньи
	+

	ноябрь
	-
	-
	-
	-
	-

	декабрь
	-
	 МРС, свиньи
	МРС, свиньи
	МРС, свиньи
	-

КРС – крупный рогатый скот.  МРС – мелкий рогатый скот
Приложение 2

к постановлению
администрации города

от 23.03.2017 № 180-п
                                               План
 контрольных мероприятий КФХ «Уточкина Р.С.»  на 2017 год
	Период
	Контроль-ные дойки
	Определение живого веса сельскохо-зяйственных животных и птицы в разрезе половозрастных групп
	Определение убойного веса сельскохо-зяйственных животных и птицы разрезе половозраст-

ных групп
	Пересчет наличия сельскохо-зяйственных животных и птицы разрезе половозраст-

ных групп
	Осмотр объектов по переработке, хранению молочной продукции
	Замер посевной площади картофеля и овощей открытого и овощей закрытого грунта
	Контрольный сбор урожая картофеля и овощей открытого и овощей закрытого грунта

	январь
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	февраль
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	март
	-
	КРС, МРС, птица
	КРС, МРС, птица
	КРС, МРС, птица
	-
	-
	-

	апрель
	КРС, МРС
	свиньи
	свиньи
	свиньи
	+
	-
	-

	май
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	июнь
	-
	МРС, птица
	МРС, птица
	МРС, птица
	-
	Замер посевной площади в растениеводстве открытого грунта производится в период начала сбора урожая

	Контрольный сбор овощей открытого грунта производится в период начала сбора урожая

	июль
	-
	-
	-
	-
	-

	август
	-
	птица, свиньи, МРС
	птица, свиньи, МРС
	птица, свиньи, МРС
	-

	сентябрь
	-

	-

	октябрь
	-
	КРС, МРС, птица
	КРС, МРС, птица
	КРС, МРС, птица
	-

	ноябрь
	КРС, МРС
	свиньи
	свиньи
	свиньи
	+

	декабрь
	-
	-
	-
	-
	-

КРС – крупный рогатый скот

МРС – мелкий рогатый скот
Приложение 3

к постановлению

администрации города

от 23.03.2017 № 180-п
План

контрольных мероприятий КФХ «Казанцева Е.В.» на 2017 год
	Период
	Контроль-ные дойки
	Определение живого веса сельскохо-зяйственных животных и птицы в разрезе половозрастных групп
	Определение убойного веса сельскохо-зяйственных животных и птицы разрезе половозраст-

ных групп
	Пересчет наличия сельскохо-зяйственных животных и птицы разрезе половозраст-

ных групп
	Осмотр объектов по переработке, хранению молочной продукции
	Замер посевной площади картофеля и овощей открытого и овощей закрытого грунта
	Контрольный сбор урожая картофеля и овощей открытого и овощей закрытого грунта

	январь
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	февраль
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	март
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	апрель

	КРС, свиньи, птица
	КРС, свиньи, птица
	КРС, свиньи, птица
	-
	-
	-

	май
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	июнь
	-

	-
	-
	-

	июль
	КРС
	свиньи, птица
	свиньи, птица
	свиньи, птица
	+
	-
	-

	август
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	сентябрь
	-
	птица
	птица
	птица
	-
	-
	-

	октябрь
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ноябрь
	КРС
	КРС, свиньи, птица
	КРС, свиньи, птица
	КРС, свиньи, птица
	+
	-
	-

	декабрь
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

КРС – крупный рогатый скот